Задачи и одговорности: 
· Позитивен однос кон клиентите, следење на нивните потреби и барања 
· Услуга на клиенти во склоп со зададените стандарди
· Познавање на производите, нивните технички карактеристики како и начинот на нивната употреба
· Препорачување производи на клиентот и давање совети за нивното користење
· Решавање на рекламации од клиентите, следење и одржување на состојбата на залихите;
· Исклучителна посветеност во одржувањето на хигиената, редот и изгледот во маркетот
· Следење на работните процеси и известување на претпоставените за било какви неправилности во секторот
· Креирање на комерцијална динамика во својот сектор
· Одговорен за сите останати задачи по налог на претпоставените
Потребни квалификации: 
· Завршено најмалку ССС
· Основно познавање на компјутери 
· Претходно работно искуство во продажба ќе се смета за предност
 
Доколку имате: 
· Развиени организациски способности и темелност во работата.
· Висок степен на одговорност при извршување на работните задачи.
· Насоченост кон тимска работа.
· Дискреција во работата.
 
Ние нудиме: 
· Обезбедена обука за работа
· Законски регулиран работен однос
· Работата во смени
· Почетна месечна плата: 14,000 денари
· 
· Работно време во смени, секој ден (понеделник-сабота)  
· Вашето CV и мотивациско писмо можете да ги доставите преку полето Аплицирај, со задолжителна назнака на позицијата за која аплицирате. 

